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 Tipo de Derechos Licitados  Total Asignado Vigente UF  Operaciones  Monto Financiamiento UF  Monto Garantía UF  Tasa Utilización  Promedio 

Financiamiento 

1.- Grande I 3.100.000                                   183                                               1.671.582                                   1.161.794                                   37% 9.134                      

2.- Grande II 1.645.000                                   20                                                  439.696                                       263.817                                       16% 21.985                    

Total 4.745.000                              203                                         2.111.277                              1.425.611                              30% 10.400                 

1.- Grande I
 INSTITUCIÓN  Total Asignado UF  Operaciones  Monto Financiamiento  Monto Garantía  Tasa Utilización  Promedio 

Financiamiento 
BANCO DE CHILE 333.333                                       55                                                  396.059                                       277.241                                       83% 7.201                      

BCO INTERNACIONAL 133.333                                       23                                                  105.029                                       73.521                                         55% 4.566                      

BANCOESTADO    933.333                                       55                                                  747.776                                       515.130                                       55% 13.596                    

SCOTIABANK 26.667                                         -                                                -                                                -                                                0% -                           

BCI            206.667                                       6                                                    119.987                                       83.991                                         41% 19.998                    

ITAU CORPBANCA      200.000                                       2                                                    9.201                                            6.441                                            3% 4.601                      

BCO BICE       333.333                                       19                                                  191.789                                       134.252                                       40% 10.094                    

BANCO SANTANDER 333.333                                       -                                                -                                                -                                                0% -                           

BCO SECURITY   333.333                                       15                                                  82.491                                         57.744                                         17% 5.499                      

BANCO CONSORCIO 266.667                                       8                                                    19.248                                         13.474                                         5% 2.406                      

Total 3.100.000                              183                                         1.671.582                              1.161.794                              37% 9.134                   



2.- Grande II

 INSTITUCIÓN  Total Asignado UF  Operaciones  Monto Financiamiento  Monto Garantía  Tasa Utilización  Promedio 

Financiamiento 
BANCO DE CHILE 209.302                                       2                                                    17.738                                         10.643                                         5% 8.869                      

BCO INTERNACIONAL 209.302                                       4                                                    34.105                                         20.463                                         10% 8.526                      

BANCOESTADO    209.302                                       7                                                    148.566                                       89.139                                         43% 21.224                    

SCOTIABANK 27.907                                         -                                                -                                                -                                                0% -                           

BCI            214.767                                       4                                                    209.570                                       125.742                                       59% 52.392                    

ITAU CORPBANCA      6.977                                            -                                                -                                                -                                                0% -                           

BCO BICE       209.302                                       3                                                    29.717                                         17.830                                         9% 9.906                      

BANCO SANTANDER 209.302                                       -                                                -                                                -                                                0% -                           

BCO SECURITY   209.302                                       -                                                -                                                -                                                0% -                           

BANCO CONSORCIO 139.535                                       -                                                -                                                -                                                0% -                           

Total 1.645.000                              20                                            439.696                                  263.817                                  16% 21.985                 

Consolidado por Institución

 INSTITUCIÓN  Total Asignado UF  Operaciones  Monto Financiamiento  Monto Garantía  Tasa Utilización  Promedio 

Financiamiento 
BANCO DE CHILE 542.636                                       57                                                  413.798                                       287.884                                       53% 7.260                      

BCO INTERNACIONAL 342.636                                       27                                                  139.134                                       93.983                                         27% 5.153                      

BANCOESTADO    1.142.636                                   62                                                  896.342                                       604.269                                       53% 14.457                    

SCOTIABANK 54.574                                         -                                                -                                                -                                                0% -                           

BCI            421.434                                       10                                                  329.557                                       209.733                                       50% 32.956                    

ITAU CORPBANCA      206.977                                       2                                                    9.201                                            6.441                                            3% 4.601                      

BCO BICE       542.636                                       22                                                  221.506                                       152.083                                       28% 10.068                    

BANCO SANTANDER 542.636                                       -                                                -                                                -                                                0% -                           

BCO SECURITY   542.636                                       15                                                  82.491                                         57.744                                         11% 5.499                      

BANCO CONSORCIO 406.202                                       8                                                    19.248                                         13.474                                         3% 2.406                      

Total 4.745.000                              203                                         2.111.277                              1.425.611                              30% 10.400                 



Región  Número de Operaciones  Monto Financiamiento UF  Monto de Garantía UF  Promedio Financiamiento 

UF 

 Distribución de Operaciones 

Región de Arica y Parinacota. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Tarapacá. 3                                                    33.498                                         23.448                                         11.166                                         1,5%

Región de Antofagasta. 8                                                    32.927                                         22.677                                         4.116                                            3,9%

Región de Atacama. 3                                                    29.752                                         20.827                                         9.917                                            1,5%

Región de Coquimbo. 1                                                    30.000                                         21.000                                         30.000                                         0,5%

Región de Valparaíso. 8                                                    41.623                                         29.025                                         5.203                                            3,9%

Región Metropolitana de Santiago. 159                                               1.765.799                                   1.184.259                                   11.106                                         78,3%

Región del Libertador General Bernardo O’Higgins. 2                                                    28.850                                         20.195                                         14.425                                         1,0%

Región del Maule. 5                                                    11.311                                         7.918                                            2.262                                            2,5%

Región del Ñuble. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región del Biobío. 8                                                    50.409                                         35.286                                         6.301                                            3,9%

Región de La Araucanía. 3                                                    53.288                                         37.302                                         17.763                                         1,5%

Región de Los Ríos. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Los Lagos. 3                                                    33.820                                         23.674                                         11.273                                         1,5%

Región de Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Magallanes y la Antártica Chilena. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Total 203                                         2.111.277                              1.425.611                              10.400                                    100%
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Resumen General de Colocaciones por Región y tipo de beneficiario 1.- Grande I
Región  Número de Operaciones  Monto Financiamiento UF  Monto de Garantía UF  Promedio Financiamiento 

UF 

 Distribución de Operaciones 

Región de Arica y Parinacota. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Tarapacá. 3                                                    33.498                                         23.448                                         11.166                                         1,6%

Región de Antofagasta. 6                                                    29.210                                         20.447                                         4.868                                            3,3%

Región de Atacama. 3                                                    29.752                                         20.827                                         9.917                                            1,6%

Región de Coquimbo. 1                                                    30.000                                         21.000                                         30.000                                         0,5%

Región de Valparaíso. 7                                                    40.513                                         28.359                                         5.788                                            3,8%

Región Metropolitana de Santiago. 142                                               1.330.930                                   923.337                                       9.373                                            77,6%

Región del Libertador General Bernardo O’Higgins. 2                                                    28.850                                         20.195                                         14.425                                         1,1%

Región del Maule. 5                                                    11.311                                         7.918                                            2.262                                            2,7%

Región del Ñuble. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región del Biobío. 8                                                    50.409                                         35.286                                         6.301                                            4,4%

Región de La Araucanía. 3                                                    53.288                                         37.302                                         17.763                                         1,6%

Región de Los Ríos. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Los Lagos. 3                                                    33.820                                         23.674                                         11.273                                         1,6%

Región de Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Magallanes y la Antártica Chilena. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Total 183                                         1.671.582                              1.161.794                              9.134                                      100%

Resumen General de Colocaciones por Región
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Resumen General de Colocaciones por Región y tipo de beneficiario 2.- Grande II
Región  Número de Operaciones  Monto Financiamiento UF  Monto de Garantía UF  Promedio Financiamiento 

UF 

 Distribución de Operaciones 

Región de Arica y Parinacota. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Tarapacá. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Antofagasta. 2                                                    3.717                                            2.230                                            1.859                                            10,0%

Región de Atacama. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Coquimbo. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Valparaíso. 1                                                    1.109                                            666                                               1.109                                            5,0%

Región Metropolitana de Santiago. 17                                                  434.869                                       260.922                                       25.581                                         85,0%

Región del Libertador General Bernardo O’Higgins. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región del Maule. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región del Ñuble. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región del Biobío. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de La Araucanía. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Los Ríos. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Los Lagos. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Región de Magallanes y la Antártica Chilena. -                                                -                                                -                                                -                                                0,0%

Total 20                                            439.696                                  263.817                                  21.985                                    100%


